
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION * ffin
-Regularícese Cometido Funcional a funcionarias
de Escuela Centenario F-700 Departamento de
Educación de Lota.-

LOrA, 2 I DtC,20?1

Vistos:
Regularicese cometido funcional a funcionarias de

Escuela Centenario F-700, del Departamento de Educación de Lota
; DECRETO N" 300 del 25.08.2021 gue delega firma por orden del Sr. Alcalde; D.F.L. N"
1 de\24.01.94 "Cód¡go del Trabajo Resoluciones 7 y 8 de 2019 de la Contraloría General
de la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley
N' 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

AUTORíCESE a las funcionarias que se señalan
más adelante, quienes asistieron con su curso a una gira de estudios al sector Membrillar
,camino a Santa Juana el día lunes 29 de noviembre de 08:00 a 2'l:00 hrs.-

ANÓTESE, CoMUNiQUESE Y ARcH¡VESE

\o I

ORAt RUIZ
SECRETA o MUNTCTPAL (S)

BBV/E R/ jrv

DISTRIBUC ON
- lnteresado
- Alcaldía.
- Contraloría
- Sub Depto. Personal
- Carpeta Func¡onar¡o
- Archivo.

BER RDO E ENITEZ VEGA
JEFE )DEP EDU IÓN MUNICIPAL

NOMBRE RUT CARGO

CAROLINA PEREZ ARANDA ASISTENTE DE AULA

SONYA HENRIQUEZ
SANTIBAÑEZ

DOCENTE

CARLOS SAAVEDRA VASQUEZ DC)C -NTE

..POR EN DEL OR ALCALDE"

DECRETo N" )71).-ttc¡

.2 .t/
1.

(

u


